
 

 

 

У складу са чл. 55. и 116. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/15) Наручилац Јавно предузеће за транспорт, складиштење, 
дистрибуцију и трговину природним гасом „Србијагас“ Нови Сад, Народног 
фронта бр.12, Нови Сад, 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 

Назив 
наручиоца: 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “СРБИЈАГАС” НОВИ САД  

  
Адреса наручиоца: Нови Сад, Народног фронта бр.12 

 
Интернет страница 
наручиоца: 

http://www.srbijagas.com/ 

 
Врста наручиоца: Јавно предузеће 

 
Редни број јавне набавке: У-96/1/В/2019-ТЕ 

 
Врста поступка јавне 
набавке: 

Отоврени поступак јавне набавке – оквирни 
споразум 

 
Врста предмета: Услуга 

 
 
Опис предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
 
 

 
Услуга текућег одржавања гасних котларница 
 
Назив: Услуге поправке и одржавања котлова 
Ознака: 50531100 

 
 
 
 

  

 

 
             НОВИ САД 



 

Уговорена вредност уговора о јавној набавци: 

 
 

 

Други уговор на основу закљученог оквирног споразума је: 
133.141,00,00 РСД без ПДВ-а односно 159.769,20 РСД са ПДВ-ом 

 
Критеријум за доделу уговора: 
 

 

Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 
 

 

1 (једна) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 
 

Једина понуђена цена је: 133.141,00 РСД  

 

 
Део или вредност уговора који ће извршити члан заједничке понуде:  
 

- 

 

Датум доношења одлуке закључењу оквирног споразума: 
 
 

03.02.2020.године 

 

 
Датум закључења уговора: 
 

28.01.2021.године 

 



 

 

Основни подаци  о добављачу 
 

 

 

  

 
SZTR  “W GASPRO“ Novi Sad, ul. Hadži Ruvimova 
br.54,21000 Novi  Sad 
ПИБ: 107047135               Матични број:62459697 

 
 

Период важења уговора 

Важи до испуњења уговорених обавеза.  
 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

 

 
Нема основа за измену уговора 

 

 


